

Interactive comment on “In-situ multispectral and bathymetric measurements over a supraglacial lake in western Greenland using a remotely controlled watercraft” by M. Tedesco and N. Steiner

M. Tedesco and N. Steiner

mtedesco@sci.ccny.cuny.edu

Received and published: 17 May 2011

General Response: *In future research we plan to repeat in-situ spectral measurements at different melt lakes to test the scope of these findings.*

Further Comments:

1. alpha is not defined anywhere prior to its appearance

C477

2. line 28 pg. 481: italicize A_d and add a space between A_d and "is"
3. line 5 pg. 485: italicize 'g'

Response: We have made these correction following the reviewer's request

Interactive comment on The Cryosphere Discuss., 5, 479, 2011.